标段一：

项目编号：

项目名称：江苏师范大学校内电梯维保
采

购

合

同

合 同 编 号：

采  购  人 ：江苏师范大学

中  标  人 ：
合同签订日期：   年   月   日

     甲方：江苏师范大学

承办单位：江苏师范大学后勤集团

    乙方：
经甲方招标，甲方确定将其校内电梯维护保养及其服务项目（No:      ）委托给乙方。经协商，双方本着公平、诚实和信用原则订立本合同，并自愿共同遵守。

一、项目概况

（一）位置与数量： 共28部，6个品牌，分布于云龙、泉山校区（具体详见下表），目前均为正常维保。
	序号
	电梯位置
	数量（部）
	电梯品牌
	电梯品种
	层站数
	控制方式
	维保起止时间

	1
	图书馆(南梯)
	1
	东芝
	曳引驱动乘客电梯
	4层4站
	集选控制
	2025年1月1日—2027年12月31日

	2
	图书馆(北梯)
	1
	东芝
	曳引驱动乘客电梯
	4层4站
	集选控制

	3
	分测中心(东北角客梯)
	1
	日立
	曳引驱动乘客电梯
	7层7站
	集选控制

	4
	分测中心(西南角客梯)
	1
	日立
	曳引驱动乘客电梯
	8层8站
	集选控制

	5
	分测中心(西北角客梯)
	1
	日立
	曳引驱动乘客电梯
	8层8站
	集选控制

	6
	分测中心(东北角货梯)
	1
	日立
	曳引驱动载货电梯
	7层7站
	集选控制

	7
	分测中心(西南角货梯)
	1
	日立
	曳引驱动载货电梯
	8层8站
	集选控制

	8
	分测中心(西北角货梯)
	1
	日立
	曳引驱动载货电梯
	8层8站
	集选控制

	9
	钟楼
	1
	西继迅达
	曳引驱动乘客电梯
	9层9站
	集选控制

	10
	化工学院
	1
	苏州莱茵
	曳引驱动乘客电梯
	5层5站
	集选控制

	11
	琴房楼
	1
	东芝
	曳引驱动乘客电梯
	5层5站
	集选控制

	12
	云龙语科院(西梯)
	1
	上海爱登堡
	曳引驱动乘客电梯
	5层5站
	集选控制

	13
	云龙语科院(东梯)
	1
	上海爱登堡
	曳引驱动乘客电梯
	5层5站
	集选控制

	14
	云龙校区6#楼
	1
	西继迅达
	曳引驱动乘客电梯
	7层7站
	集选控制

	15
	重点实验楼
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	6层6站
	集选控制

	16
	静远楼(东北梯)
	1
	华升富士达
	曳引驱动乘客电梯
	20层20站
	集选控制

	17
	物电学院
	1
	日 立
	曳引驱动乘客电梯
	6层6站
	集选控制

	18
	美术学院
	1
	日 立
	曳引驱动乘客电梯
	6层6站
	集选控制

	19
	青年教师公寓35#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	并联控制
	2026年2月5日—2027年12月31日

	20
	青年教师公寓35#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站

	21
	青年教师公寓35#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	集选控制

	22
	青年教师公寓36#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	集选控制

	23
	青年教师公寓36#楼（东单元中梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	并联控制

	24
	青年教师公寓36#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站

	25
	青年教师公寓36#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层18站
	集选控制

	26
	青年教师公寓2#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	并联控制

	27
	青年教师公寓2#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站

	28
	青年教师公寓2#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	曳引驱动乘客电梯
	19层19站
	集选控制

（二）维保服务周期

1.江苏师范大学青年教师周转公寓（10部电梯），自2026年2月5日起，至2027年12月31日止；

2.其他（18部），自 2025年1月1日起，至2027年12月 31 日止。

本次维保招标服务期限采取1+1+1模式，“合同服务期三年，一年一考核、一年一结算”，投标人无违法、无违规、无安全事故，在合同期满前20日乙方向甲方提交考核申请服务，甲方在接到申请后10个工作日内组织考核，考核合格后自动执行下一年合同，考核不合格合同自动终止。

（三）维保服务内容：本项内所有电梯维保及其相关服务。

二、服务时间

1.乙方需保证24小时服务，如有电梯困人故障报修，乙方须在30分钟内到达现场处理，解救乘客。
2.乙方必须固定 2 名驻点维保、维修人员,2名驻点人员必须由乙方公司缴纳社会保险。
2.本合同所述设备若发生故障,需要应急处理时,乙方服务不受时间限制，须在2小时内赶到现场解决问题。电梯重大零配件需要更换，必须在48小时内提供配件并及时更换。

三、服务要求及双方责任

（一）服务要求

1.维保期间严格遵守甲方学校的各项管理规定，按照规定办理进校施工手续。每月对每台机组进行两次检查保养，包括安全隐患排查，安全隐患要求立整立改。不能立即整改的以纸质文件报甲方管理单位，并共同沟通解决方案。保养时现场必须设置安全警示标志。保养完毕后，将保养单交校方物业服务中心签字认可（保养任务的完成与否，以保养单为准）。保养单参照本合同附件《电梯定期保养工作项目单》制作。

2.乙方承担单价500元（含）以下的配件与辅材费（如例行保养所需的润滑油、润滑脂和清洁材料等）、特种设备商业保险费、特种设备检测费、人工费用（包括24小时驻点人员以及正常作业所需的一切人员费用）、运输费、安全保障费用、教育培训费用、税金等完成本项目所需的一切费用并承担风险责任。
3.根据甲方学校实际需要，提供电梯操作的系统培训。

4.提供24小时报修服务，在非正常时间内进行保养服务时，不再加收其他费用。校方有重大活动时，需派维修技术人员到达现场，免费提供全程监护服务。

5.电梯发生故障：

（1）必须在两小时内赶到现场解决问题。

（2）电梯重大零配件需要更换，必须在24小时内提供配件并及时更换。

（3）由于校方使用不当或意外事故造成的重大故障，由于设备老化或设备配件损坏需要更换，维修费用由校方承担。但必须事先征得校方同意，双方另行协商确定。在紧急抢修过程中产生的维修费用，属于维保责任的由乙方承担，不属于乙方责任的由甲方承担。

（二）双方责任

A.乙方责任

1.遵守合同约定，履行合同义务。

2.遵守我国法律法规，遵守我国有关特种设备（电梯）运行维保技术规程。

3.针对本项，制定有效的维保方案，成立稳定的维护队伍，维保周期内签约专业工程师。

4.在本项维保周期内，按照技术规程正常、有效维保，保养符合行业安全运行标准，确保项内电梯所有机组正常运转。配合校方属地特种设备检测部门对服务期内的设备实施年检，并通过维保与调试达到合格标准。因年检所产生的各种处罚费用均由乙方承担。

5.按时完成本项服务内容，保证所供备品、配件均为原厂配件。对因保养不当而产生的整改项目及时免费整改。

6.安全责任：乙方技术人员进出校园需服从甲方规定，乙方在维保检修施工时的安全及自身安全责任完全由乙方负责。

    B.甲方责任

1.负责项内电梯的日常监管，指定专人与乙方服务团队对接，对乙方服务队伍、时间、内容、质量等进行确认、考核。

2.负责本项履行期间甲方校内权限事务的协调，负责本项维保期内备品、配件的确认及电梯维保验收，负责本项甲方责任范围内维保事项的确认、审核、认可。

3.负责办理本项维保费用支付。

4.配合乙方做好行业强制性规定的电梯年检等相关事务。

四、合同金额及其支付
（一）合同金额：本项为招标项目，中标单价不因其他因素发生变化，维保周期内中标总款为  （小写：    元）  2025年为  （小写：    元）                       见下表：

	序号
	电梯位置
	数量（部）
	电梯品牌
	层站数
	维保费用（元）
	维保起止时间

	1
	图书馆(南梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	2025年1月1日—2025年12月31日

	2
	图书馆(北梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	3
	分测中心(东北角客梯)
	1
	日 立
	7层7站

	4
	分测中心(西南角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	5
	分测中心(西北角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	6
	分测中心(东北角货梯)
	1
	日 立
	7层7站

	7
	分测中心(西南角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	8
	分测中心(西北角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	9
	钟楼
	1
	西继迅达
	9层9站

	10
	化工学院
	1
	苏州莱茵
	5层5站

	11
	楼琴房楼
	1
	东 芝
	5层5站

	12
	云龙语科院(西梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	13
	云龙语科院(东梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	14
	云龙校区6#楼
	1
	西继迅达
	7层7站

	15
	重点实验楼
	1
	东 芝
	6层6站

	16
	静远楼(东北梯)
	1
	华升富士达
	20层20站

	17
	物电学院
	1
	日 立
	6层6站

	18
	美术学院
	1
	日 立
	6层6站

注：上表价格包含500元（含）以下电梯易损配件费，及电梯维保人工费、电梯年检、制动试验、保险、税费等其他费用。

（二）合同金额：本项为招标项目，中标单价不因其他因素发生变化，维保周期内中标总款为  （小写：    元）  2026年为  （小写：    元）                       见下表：

	序号
	电梯位置
	数量（部）
	电梯品牌
	层站数
	维保费用（元）
	维保起止时间

	1
	图书馆(南梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	2026年1月1日—2026年12月31日

	2
	图书馆(北梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	3
	分测中心(东北角客梯)
	1
	日 立
	7层7站

	4
	分测中心(西南角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	5
	分测中心(西北角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	6
	分测中心(东北角货梯)
	1
	日 立
	7层7站

	7
	分测中心(西南角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	8
	分测中心(西北角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	9
	钟楼
	1
	西继迅达
	9层9站

	10
	化工学院
	1
	苏州莱茵
	5层5站

	11
	楼琴房楼
	1
	东 芝
	5层5站

	12
	云龙语科院(西梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	13
	云龙语科院(东梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	14
	云龙校区6#楼
	1
	西继迅达
	7层7站

	15
	重点实验楼
	1
	东 芝
	6层6站

	16
	静远楼(东北梯)
	1
	华升富士达
	20层20站

	17
	物电学院
	1
	日 立
	6层6站

	18
	美术学院
	1
	日 立
	6层6站

	19
	青年教师公寓35#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	2026年2月5日—2027年12月31日

	20
	青年教师公寓35#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	21
	青年教师公寓35#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	22
	青年教师公寓36#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	23
	青年教师公寓36#楼（东单元中梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	24
	青年教师公寓36#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	25
	青年教师公寓36#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层18站

	26
	青年教师公寓2#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	27
	青年教师公寓2#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	28
	青年教师公寓2#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层19站

注：上表价格包含500元（含）以下电梯易损配件费，及电梯维保人工费、电梯年检、制动试验、保险、税费等其他费用。
（三）合同金额：本项为招标项目，中标单价不因其他因素发生变化，维保周期内中标总款为  （小写：    元）  2027年为  （小写：    元）                       见下表：

	序号
	电梯位置
	数量（部）
	电梯品牌
	层站数
	维保费用（元）
	维保起止时间

	1
	图书馆(南梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	2027年1月1日—2027年12月31日

	2
	图书馆(北梯)
	1
	东 芝
	4层4站

	3
	分测中心(东北角客梯)
	1
	日 立
	7层7站

	4
	分测中心(西南角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	5
	分测中心(西北角客梯)
	1
	日 立
	8层8站

	6
	分测中心(东北角货梯)
	1
	日 立
	7层7站

	7
	分测中心(西南角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	8
	分测中心(西北角货梯)
	1
	日 立
	8层8站

	9
	钟楼
	1
	西继迅达
	9层9站

	10
	化工学院
	1
	苏州莱茵
	5层5站

	11
	楼琴房楼
	1
	东 芝
	5层5站

	12
	云龙语科院(西梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	13
	云龙语科院(东梯)
	1
	上海爱登堡
	5层5站

	14
	云龙校区6#楼
	1
	西继迅达
	7层7站

	15
	重点实验楼
	1
	东 芝
	6层6站

	16
	静远楼(东北梯)
	1
	华升富士达
	20层20站

	17
	物电学院
	1
	日 立
	6层6站

	18
	美术学院
	1
	日 立
	6层6站

	19
	青年教师公寓35#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	2027年1月1日—2027年12月31日

	20
	青年教师公寓35#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	21
	青年教师公寓35#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	22
	青年教师公寓36#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	23
	青年教师公寓36#楼（东单元中梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	24
	青年教师公寓36#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	25
	青年教师公寓36#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层18站

	26
	青年教师公寓2#楼（东单元东梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	27
	青年教师公寓2#楼（东单元西梯）
	1
	东 芝
	19层19站

	28
	青年教师公寓2#楼（西单元电梯）
	1
	东 芝
	19层19站

注：上表价格包含500元（含）以下电梯易损配件费，及电梯维保人工费、电梯年检、制动试验、保险、税费等其他费用。
（二）合同金额（维保费）支付

（1）中标人维保服务费用，实行先服务后考核支付的方式。每次付款前，中标人开具符合采购人要求的财务发票。
（2）本合同为固定单价合同，结算费用以实际维保数量、时间核算。
（3）经甲方考核合格，合同期满后30个工作日内支付当年合同价的100%；有扣款情况的根据考核情况结算时进行扣除。
五、纠纷处理

（一）本着切实履行合同，解决问题的原则，双方尽量协商处理本合同履行期间出现的纠纷。协商不成，可向铜山区人民法院诉讼解决。

（二）发生下列情况之一，视为乙方违约。按每部电梯总承包费用10%计算违约金，在年度结算时扣除。

（1）乙方未完成保养任务。

（2）电梯发生故障，甲方通知后，乙方在24小时内没有来人解决问题。

（3）电梯非正常运行或因故障连续停止运行三天以上。

六、考核要求：

1）采购人在每次支付电梯维保费前需对中标人进行电梯维保质量考核，依据考核结果进行本次维保服务费用的结算。

2）考核办法见附一。
七、其它

（一）本项（江苏师范大学电梯维保服务招标，项目号    ）招标文件及乙方投标文件均作为本合同组成部分。

（二）本合同如有未尽事宜，双方另行商定，签定补充协议作。

八、本合同一式六份，双方各持三份。在双方代表签署、加印之日起生效，均具同等法律效力。

附件：附一、《电梯维保质量考核表》
      附二、《电梯定期保养工作项目单》

      附三、《电梯单价500元以上主要配件报价清单》
甲方：                            乙方：

委托方（以下简称甲方）            受委托方（以下简称乙方）

甲方名称：                        乙方名称：
注 册地 址：                       注册地址：
执照注册号：                      税务登记号：

甲方代表人：                      乙方代表人：
联  系  人：                      联  系  人：

电      话：                      故障报修电话:

传      真：                      传      真：

结 算银 行：                      结 算 银 行：

账      号：                      账       号：
签约地点：                        签订日期：      年     月      日

附一、电梯维保质量考核表
考核细则（100分）

电梯维保单位名称：         考核时间段：20   年   月   日 至 20   年   月   日

	考核项目
	分值
	考核标准
	得分
	扣分原因

	1.应按照《电梯维护保养规则》（TSGT5002—2017）的要求和投标文件的承诺进行所有电梯的半月（24次）、季度（4次）、半年（2次）、年度维护（1次）保养工作，对每台电梯进行检查、调整、润滑和清理，确保电梯的安全正常运行。
	15
	有一次未按规定时间和要求进行维保的扣1分，扣完为止。

	2、电梯操作、维修人员必须经过有关机构培训，并取得特种设备作业人员上岗证后方可上岗；操作、维修人员严格按照设备操作规程、安全规程、岗位职责、工作标准进行作业
	10
	电梯作业人员未取得相应证件，每缺一个证件扣1分，不按标准进行作业每发现一次扣1分，

	3.电梯维护保养记录单填写应及时、真实、规范，并需由电梯管理方签字确认。
	10
	填写不及时、不真实或不规范，发现一次扣1分；每缺一次维保记录的扣1分，扣完为止。

	4. 电梯维保工作实行24小时值班制，维保单位需合理排班，接到故障报修电话后，30分钟内到达现场，一般故障三小时内处理完毕，停机故障四十八小时内处理完毕
	10
	超出时间修好的，发现一次扣1分，扣完为止。

	5.维保单位应有急修记录或报告，对电梯发生故障的时间、故障情况、处理故障的人员、时间、故障解决的办法或采取的措施以及处理结果等情况应及时进行详细记录。
	7
	无记录台帐扣2分，记录内容不全面扣1分。

	6.电梯例行保养和修理用的设备、工具、计量器具和检验测试用的仪器设备能满足现维保需要，以保证电梯例行保养和修理的质量。
	10
	每缺发现一次扣1分，扣完为止。

	7电梯常用备品配件齐全，以便电梯故障时损坏部件的及时更换。
	8
	每发现一次配件更换不及时扣1分，扣完为止。

	8.电梯轿厢内电梯检验合格证、急修电话号码、乘用电梯安全须知应齐全，贴在规定的位置。
	10
	随机抽查，每台扣1分，扣完为止。

	9.实施维保作业的现场应在明显位置放置表明正在作业的警示标志及安全护栏。
	10
	随机抽查，每次扣1分，扣完为止。

	10.文明服务，文明用语，维保工作中应穿统一工作制服，整齐整洁，劳动保护用品应佩戴齐全。服务态度好，不应有客户的举报、投诉或纠纷。
	10
	随机抽查，每次扣1分，扣完为止。

说明：

★1.本电梯维保质量考核表满分为100分。
(1)考核得分85分（含）以上按付款条件支付相应款项的100%。
(2)考核得分低于85分的，按1分扣减300元（例如考核得分84分，则扣300元；以此类推）的比例，在付款时进行扣减。
(3)低于60分的为不合格，考核不合格，甲方有权解除维保合同。
电梯维保单位服务质量考核得分：      分

考核人签字：                            维保单位负责人签字：

时间：20   年   月   日                     时间：20   年   月   日

附二、电梯定期保养工作项目单
1.半月维保项目（内容）和要求

	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	机房、滑轮间环境
	清洁，门窗完好、照明正常

	2
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	3
	驱动主机
	运行时无异常振动和异常声响

	4
	制动器各销轴部位
	动作灵活

	5
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦，间隙值符合制造单位要求

	6
	制动器作为轿厢意外移动保护装置制停子系统时的自监测
	制动力人工方式检测符合使用维护说明书要求；制动力自监测系统有记录

	7
	编码器
	清洁，安装牢固

	8
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	9
	层门和轿门旁路装置
	工作正常

	10
	紧急电动运行
	工作正常

	11
	轿顶
	清洁，防护栏安全可靠

	12
	轿顶检修开关、停止装置
	正常工作

	13
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	14
	对重/平衡重块及其压板
	对重/平衡重块无松动，压板紧固

	15
	井道照明
	齐全、正常

	16
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	17
	轿厢检修开关、停止装置
	工作正常

	18
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	19
	轿内显示、指令按钮、IC卡系统
	齐全、有效

	20
	轿门防撞击保护装置（安全触板，光幕、光电等）
	功能有效

	21
	轿门门锁电气触点
	清洁，触点接触良好，接线可靠

	22
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	23
	轿厢平层准确度
	符合标准值

	24
	层站召唤、层楼显示
	齐全、有效

	25
	层门地坎
	清洁

	26
	层门自动关门装置
	正常

	27
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开手动开锁装置释放后，层门门锁能自动复位

	28
	层门门锁电气触点
	清洁，触点接触良好，接线可靠

	29
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于7mm

	30
	底坑环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常

	31
	底坑停止装置
	工作正常

2.季度维保项目（内容）和要求

	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	减速机润滑油
	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏

	2
	制动衬
	清洁，磨损量不超过制造单位要求（电梯维护保养规则 TSG T5002-2017）

	3
	编码器
	工作正常

	4
	选层器动静触点
	清洁，无烧蚀

	5
	曳引轮槽、悬挂装置
	清洁，无严重油腻，张力均匀，符合制造单位要求

	6
	限速器轮槽、限速器钢丝绳
	清洁，无严重油腻

	7
	靴衬、滚轮
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	8
	验证轿门关闭的电气安全装置
	工作正常

	9
	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、传动带
	按照制造单位要求进行清洁、调整

	10
	层门门导靴
	磨损量不超过制造单位要求

	11
	消防开关
	工作正常，功能有效

	12
	耗能缓冲器
	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀

	13
	限速器张紧轮装置和电气安全装置
	工作正常

3.半年维保项目（内容）和要求

	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	电动机与减速机联轴器
	连接无松动，弹性元件外观良好，无老化等现象

	2
	驱动轮、导向轮轴承部
	无异常声响，无振动，润滑良好

	3
	曳引轮槽
	磨损量不超过制造单位要求

	4
	制动器动作状态监测装置
	工作正常，制动器动作可靠

	5
	控制柜内各接线端子
	各接线紧固、整齐，线号齐全清晰

	6
	控制柜各仪表
	显示正常

	7
	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部
	无异常声响，无振动，润滑良好

	8
	悬挂装置、补偿绳
	磨损量、断丝数不超过要求

	9
	绳头组合
	螺母无松动

	10
	限速器钢丝绳
	磨损量、断丝数不超过制造单位要求

	11
	层门、轿门门窗
	门扇各相关间隙符合标准值

	12
	轿门开门限制装置
	工作正常

	13
	对重缓冲距离
	符合标准值

	14
	补偿链（绳）与轿厢、对重接合处
	固定、无松动

	15
	上、下极限开关
	工作正常

4）年度维保项目（内容）和要求

	序号
	维保项目（内容）
	维保基本要求

	1
	减速机润滑油
	按照制造单位要求适时更换，保证油质符合要求

	2
	控制柜接触器，继电器触点
	接触良好

	3
	制动器铁芯（柱塞）
	进行清洁、润滑、检查，磨损量不超过制造单位要求

	4
	制动器制动能力
	符合制造单位要求，保持有足够的制动力，必要时进行轿厢装载125%额定载重量的制动试验

	5
	导电回路绝缘性能测试
	符合标准

	6
	限速器安全钳联动试验（对于使用年限不超过15年的限速器，每2年提进行一次限速器动作速度校验；对于使用年限超过15年的限速器，每年进行一次限速器动作速度校验）
	工作正常

	7
	上行超速保护装置动作试验
	工作正常

	8
	轿厢意外移动保护装置动作试验
	工作正常

	9
	轿顶、轿厢架、轿门及其附件安装螺栓
	紧固

	10
	轿厢和对重/平衡重的导轨支架
	固定，无松动

	11
	轿厢和对重/平衡重的导轨
	清洁，压板牢固

	12
	随行电缆
	无损伤

	13
	层门装置和地坎
	无影响正常使用的变形，各安装螺栓紧固

	14
	轿厢称重装置
	准确有效

	15
	安全钳钳座
	固定，无松动

	16
	轿底各安装螺栓
	紧固

	17
	缓冲器
	固定，无松动

备注：其他类型电梯半月度、季度、半年度、年度维保项目（内容）和要求参照现行《电梯维保保养规则》执行。

附三、电梯单价500元以上主要配件报价清单：

1.品牌：东芝（投标人自行增加）

	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	门机调速器

	TNB-VR

	3
	东芝光幕

	P235

	4
	三相异步电动机

	TN-YTTD250B

	5
	外呼板

	LED500R

	6
	曳引轮

	适用CV330，CV620

	8
	主机编码器

	TS52162503

	9
	涨紧轮编码器

	SW-1024-05DR3A

	10
	称重器

	TEVR-AMP1

	11
	门机马达

	TYCX130A

	12
	继电器板

	SF-RY-T

	13
	主板

	含程序调试

	14
	东芝滤波器

	480VAC35A

	15
	电池组

	LC-R64

	16
	轿厢显示板

	COP-500

	17
	涨紧总成

	XS-13

	18
	内呼指令板

	COP-155L

	备注

2.电梯单价500元以上主要配件报价清单：

品牌：日立（投标人自行增加）
	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	日立主板

	CA9-MPU

	3
	光幕

	EHC3607

	4
	电源板

	VC377

	5
	日立电源盒

	VE300

	6
	对讲终端板

	650-V20

	8
	日立通讯板

	SCLB

	9
	门机板

	SF2-1000

	10
	继电器板

	12017

	11
	轿内显示

	W-PCB

	12
	外呼液晶显示板

	LC-LCD

	13
	日立旋编

	523N72

	14
	检修盒

	15
	检修手柄

	16
	日立三合一光电

	17
	日立液压缓冲器

	80B

	18
	门电机

	YSMB7124

	备注

3.电梯单价500元以上主要配件报价清单：

品牌：西继迅达（投标人自行增加）

	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	接触器

	GSC1-4008

	3
	控制板

	SCH5600-V2

	4
	通讯扩展板

	SM5000-02A

	5
	轿厢液晶显示板

	PGL-20B

	6
	按钮通讯板

	1889

	8
	轿顶板

	9
	门机变频器

	VF5

	10
	门刀

	5500

	11
	门机马达

	12
	电源板

	13476

	13
	门刀

	J16.1

	14
	专用抱闸制动器

	QN080

	15
	永磁同步门电机

	M100

	16
	层门吊板

	17
	液压缓冲器

	OPH420

	18
	机房配电箱

	B4-64-F

	备注

4.电梯单价500元以上主要配件报价清单：

品牌：苏州莱茵（投标人自行增加）
	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	抱闸制动器

	DSZ-A

	3
	门机变频器

	VF-0.5KVA

	4
	外呼板

	A4000

	5
	门刀

	6
	轿顶通讯板

	C-TB

	8
	曳引轮

	9
	主板

	含协议

	10
	底坑检修盒

	J241

	11
	轿门地坎

	12
	轿厢通讯板

	CTB-A

	13
	限速器

	S101-01

	14
	轿厢意外移动保护板

	P-30

	15
	抱闸电源转接板

	QN2 ENT

	16

	17

	18

	备注

5.电梯单价500元以上主要配件报价清单：

品牌：上海爱登堡（无机房电梯）（投标人自行增加）
	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	控制柜主板

	BT303

	3
	安全继电器板

	RB V2.1

	4
	外呼显示板

	W-03蓝板

	5
	变频器

	EK475

	6
	轿厢液晶显示板

	GOW-44

	8
	轿顶接口板

	T302

	9
	轿内指令板

	GW-51/VER

	10
	地坑检修盒

	LPS-100

	11
	   应急电源

	DU-1000EC

	12
	门机马达

	YVP90-6S

	13
	爱登堡光幕

	ESC-957

	14
	门机变频器

	D-3400

	15
	门刀

	ED-16

	16
	控制柜滤波器

	B4040

	17
	液压缓冲器

	HC-175

	18
	涨紧装置

	PB27-C

	备注

6.电梯单价500元以上主要配件报价清单：

品牌：华升富士达（投标人自行增加）
	品名
	名称
	价格
	型号及参数
	备注

	1
	光幕

	GM-94F

	3
	通讯按钮板

	C13-1F

	4
	超载称重装置

	LE-VTC

	5
	曳引轮

	YJ250

	6
	抱闸制动器

	ZS800A

	8
	交流变频永磁同步电动机

	J136-3.6

	9
	继电器板

	FC6-06

	10
	门电机

	TJ031

	11
	液压缓冲器

	YF155D

	12
	主机旋编

	HB3ZT10T9

	13
	群控板

	CE-CP40

	14
	变频器

	S1-920

	15
	电梯变压器

	BK5-630

	16
	地坑涨紧装置

	A款

	17
	主板

	CP40

	18
	测力传感器

	PE-L100A

	备注

PAGE
32